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Annelin kampanjapäällikön terveiset

Hyvä Europostin lukija,

Eurovaaleihin on enää vajaat kaksi kuu-
kautta aikaa. Olemme sitoutuneet omalta 
osaltamme antamaan panoksemme eh-
dokkaamme uudelleen valitsemiseksi.

YLE Uutisten teettämän ehdokkaiden 
tunnettuutta mittaavan tutkimuksen mu-
kaan suomalaiset tuntevat eurovaalieh-
dokkaita huonosti. Jopa puolet vastaajis-
ta ei pystynyt nimeämään yhtään ehdo-
kasta. 

Annelin muisti vain kaksi prosenttia vas-
taajista. Tällä tuloksella hän oli kuitenkin 
kyselyn kolmas. 

Ylivoimaisesti tunnetuin eurovaaliehdo-
kas oli perussuomalaisten Timo Soini. 
Hänet mainitsi ensimmäisenä lähes joka 
neljäs vastaaja. Toiseksi tunnetuin oli 
demarien Jani Sievinen.

Nyt onkin aika jokaisen Tukiryhmäläisen 
aktivoitua toimimaan ja vaikuttamaan
omassa lähipiirissään ja yhteisöissään.

Kampanjatyö vaatii myös taloudellisia 
panoksia. Varat vaalikampanjaan koo-
taan niiltä tahoilta, jotka haluavat Anne-
lin jatkavan tärkeää työtään EU-
parlamentissa.
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Liitä ystäväsi Europosti-listalle!

Lähetä viesti "Europosti" ja ystäväsi sähköpostiosoite osoitteeseen
anneli.jaatteenmaki@europarl.europa.eu.

Jos haluat pois Europosti-jakelusta, lähetä viesti niin ikään em. osoitteeseen.

Muistathan ilmoittaa, jos sähköpostiosoitteesi muuttuu!



Suuria yksittäisiä rahavirtoja ei ole tällä 
kertaa kampanjarahoitukseen liikkeellä. 
Sitäkin tärkeämmäksi nousee jokaisen 
yksittäisen kannattajan rahallinenkin pa-
nos kampanjatyössä.

Rahallisen tuen mahdollistamiseksi 
olemme hakeneet keräysluvan vaalikam-
panjaa varten (Keräyslupa ESHL-2008-
11254/Tu-52). Tilinumero on 580013-
2205395 / Suomen Silta Eurooppaan ry.

Jokaisen henkilökohtainen ratkaisu on 
tässä asiassa tärkeä. Pienistä puroista 
syntyy suuri virta. Vapautetaan omilla 
ratkaisuilla vedet virtaamaan. 

Haasteen pohjakassaksi itse lähetän 100 
euroa. Jokainen osallistuu valitsemallaan 
summalla (pienemmällä tai suuremmal-
la) ja haastakoon ystävänsäkin mukaan.

Toimikaa Tukiryhmissä alueellisesti ja 
paikallisesti hyväksi katsotulla tavalla.
Nyt työhön ja toimintaan!

Antti Hietaniemi

EU:n otettava johtorooli 
veroparatiisien vastaises-
sa taistelussa

Andorra, Belgia, Itävalta, Luxemburg, 
Monaco ja Sveitsi. Nämä kuusi Euroo-
pan maata kuuluvat yhä edelleen veropa-
ratiisien kansainväliselle pahamaineiselle 
listalle.

Teollisuusmaiden yhteistyöjärjestö 
OECD on laatinut veroparatiiseille kol-
me kriteeriä: ulkomaisille sijoittajille ja 
yrityksille olemattomat tai vain nimelli-
set verot, puutteellinen tietojen vaihto ja 
avoimuuden puute. Kriteerit täyttää tällä 
hetkellä 38 maata tai finanssikeskusta, 
jotka ovat OECD:n niin sanotulla vero-
paratiisien "harmaalla listalla".

Veroparatiiseissa makaa tälläkin hetkellä 
miljardeja euroja ympäri maailmaa. Tar-
joamalla salaisuuden verhon, joka suojaa 
taloudellisia toimijoita läpinäkyvyyden 
ja tilivelvollisuuden vaatimuksilta, vero-
paratiisit tarjoavat myös alustan korrup-
tion ja kansainvälisen rikollisuuden ra-
havirroille. 

G20-maiden tuoretta päätöstä panna ve-
roparatiisit kuriin voidaan pitää hyvänä 
alkuna taistelussa niitä vastaan. On kui-
tenkin valitettavaa, että G20-johtajat ei-
vät saaneet aikaan päätöstä perustaa yli-
kansallinen valvontavirasto niitä kaitse-
maan.

Kansallisten valvojien yhteistyötä on li-
sättävä nyt merkittävästi ja veroparatiise-
ja kohtaan on käytettävä selkeitä pakot-
teita. On myös Suomen ja suomalaisten 
veronmaksajien suuri etu, että kaikki 
maat on verolle pantava.

Veroparatiisien lopettamisessa EU:n pi-
tää olla samanlainen suunnannäyttäjä ja 
aloitteentekijä kuin ilmastonmuu-
tosasiassakin. Silloin pienet ja suuret yri-
tykset ovat samassa asemassa.

Seuraathan nettisivujani
osoitteessa

www.annelijaatteenmaki.net



Lähiviikkojen tilaisuuteni
Suomessa
Onnistunut työ Euroopan parlamentissa 
edellyttää vuorovaikutusta.

Alla on lähiviikkojen tilaisuudet, joissa 
minut voi tavata. Lisätietoja tilaisuuksis-
ta antaa kotimaan avustajani Tiina Loik-
kanen 0500–574040. Nähdään!

Anneli

Torstaina 16. huhtikuuta klo 18.00
Keskustan Uudenmaan piirikokous, Niit-
tylounas oy, Pihatörmä 1 B, Espoo.

Perjantaina 17. huhtikuuta klo 9.15
Oikea Suunta -seminaari, Säätytalo, Hel-
sinki.

Annelin aiheena on "EU - juhlapuheista 
arkeen!". Oikea Suunta -seminaarin pyr-
kimyksenä on kehittää koulumaailman, 
elinkeinoelämän ja yritysten välistä yh-
teistyötä sekä sisäistä että ulkoista yrittä-
jyyttä.

Seminaarin tavoitteena on toimia tule-
vaisuuden toimintamallien näkijänä ja 
viitoittajana sekä keskustelufoorumina. 
Tämän vuoden teemana on koulumaail-
man ja elinkeinoelämän tulevaisuuden 
yhteistyö.

Perjantaina 17. huhtikuuta klo 18.00
Kylpylähotelli Päiväkumpu, Karjalohja.

Pidetään yhteyttä Facebookissa!

Keski-Suomessa lauantaina 18. huhti-
kuuta

klo 10.00 Keski-Suomen tukiryhmä-
tapaaminen, Maatalo, Jyväskylä.

klo 12.00-13.00 Vapaa-aika 2009 Muoti-
ja Hyvinvointi-messut, Keskustan osasto, 
Jyväskylä Paviljonki.

klo 14.00-15.00 EU-paneeli messukes-
kuksessa.

klo 16.00 Keski-Suomen piirikokous 
Karstulassa.

klo 18.00 Eurooppa-ilta, Automu-
seo/Ravintola Wanhat Wehkeet, Erämä-
entie 368, Karstula.

Maanantaina 20. huhtikuuta klo 
17.00-19.00, Eurooppa-tilaisuus, Apol-
lonkatu 11a, Helsinki. Keskustelijoina 
Esa Härmälä, Anna Ranki ja Anneli.
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